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D/32/2018/A							Opole, 09.10.2018 r. 
[bookmark: _GoBack]L.dz. DZP: 1045/2018	
Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy z dnia 
29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, 
pn.: Zakup pierwszego wyposażenia Wieloprofilowego Centrum Symulacji Medycznej UO w zakresie drobnego sprzętu medycznego diagnostycznego i narzędzi niezbędnych do prowadzenia zajęć symulacyjnych na Kierunku Lekarskim.

I. Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający zmienia zapisy: Opisu Przedmiotu Zamówienia, poprzez modyfikację ilościową, w załącznikach nr 1A, 1B, 1C, 1E, 1F, 1G, 1H, 1I, 1J, 1K, 1L, 1Ł, 1M, 1N, 1O, 1S, 1T, 1U do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ oraz Załącznika nr 3 Projekt umowy.

II. Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1
Część 16 – bezkontaktowy iluminator naczyniowy – 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania iluminatora spełniającego wymagania Zamawiającego, lecz wyprodukowanego w grudniu 2016r.?
Różnica pomiędzy wymaganym przez Zamawiającego rokiem produkcji, a oferowaną datą produkcji wynosi zaledwie 1 miesiąc, co w tym przypadku nie wpływa na wartość funkcjonalną urządzenia. 
Dopuszczenie możliwość zaoferowania iluminatora wyprodukowanego w grudniu 2016r. pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę Wykonawców, zwiększy konkurencyjność ofert, co wpłynie na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania iluminatora wyprodukowanego w grudniu 2016r..

Pytanie nr 2
Część 2 – elektroniczna waga 
Czy zamawiajacy mając na uwadze pomiar małych dzieci i dorosłych pacjentów powyżej 200 cm, wymaga wzrostomierza o ponadstandartowym zakresie pomiaru 7-230 cm? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga wzrostomierza o ponadstandartowym zakresie pomiaru 7-230 cm.

Pytanie nr 3
Część 12 – Oftalmoskop
Czy w zadaniu 12 Zamawiający dopuści w zestawie dwa wzierniki 2,5mm zamiast 2,4 mm?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w zestawie dwa wzierniki 2,5mm zamiast 2,4 mm.

Pytanie nr 4
Część nr 12 – Oftalmoskop
Czy w zadaniu 12 Zamawiający dopuści w zestawie 5 wzierników 3 mm i 5 wzierników 4mm zamiast 2x2,4mm,  2x 3mm, 2x 4mm, 2x5mm? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza w zestawie 5 wzierników 3 mm i 5 wzierników 4mm zamiast 2x2,4mm,  2x 3mm, 2x 4mm, 2x5mm.

Pytanie nr 5
Część nr 11 – Pulsoksymetr
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pulsoksymetru amerykańskiej Firmy MASIMO,  pracującego w technologii MASIMO SET, stanowiącej tzw. „złoty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych z wyświetlaniem wartości pulsu i saturacji oraz krzywej pletyzmograficznej w postaci wykresu słupkowego, tzw. SIQ, w przypadku niskiej jakości sygnału (niskich wartości) zmieniającego kolor na czerwony, zakresem pomiaru saturacji 1-100%, i zakresem pomiaru tętna 25 – 240 uderzeń na minutę (bpm), przy spełnianiu pozostałych parametrów technicznych wymaganych przez klienta.
Odpowiedź:
Nie – wg. SIWZ

Pytanie nr 6
Część nr 11 – Pulsoksymetr
Czy w związku z najczęściej występującymi problemami podczas pomiaru saturacji – u pacjentów w ruchu, z niską perfuzja, obrzękiem kończyn, zimnymi kończynami, we wstrząsie lub wymagających resuscytacji zamawiający oczekuje aby pulsoksymetr pracował w technologii eliminującej artefakty ruchowe dzięki eliminacji sygnału płynącego z krwi żylnej oraz z maksymalnym usrenianiem co 2 sekundy?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 7
Do SIWZ i umowy
Prosimy o wydłużenie czasu reakcji za zgłoszenie wady do 48 godzin.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8
Do SIWZ i umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin? 
Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody 

Pytanie nr 9
Do SIWZ i umowy
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §6 ust. 5) do 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody 	

Pytanie nr 10
Do SIWZ i umowy
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §6 ust. 6) do 0,2% wartości brutto uszkodzonego urządzenia za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 11
Część nr 2 - Elektroniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę gdzie obudowa wykonana jest z metalu lakierowanego proszkowo? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego zwiększające żywotność urządzenia.
Odpowiedź:
Tak wyrażamy zgodę 

Pytanie nr 12
Część nr 2 - Elektroniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wymagać będzie wagi z dokładnością odczytu: 200g< 200 kg >500g?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 13
Część nr 2 - Elektroniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wymagać będzie wagi z dokładnością odczytu: 100g w całym zakresie?
Odpowiedź:
Wg SIWZ

Pytanie nr 14
Część nr 2 - Elektroniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wymagać będzie wagi wyposażonej we wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego ponieważ mamy możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 15
Część nr 2 - Elektroniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach platformy antypoślizogowej: 
310(szer.) x 70(wys.) x 360(gł.) mm?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ 

Pytanie nr 16
Część nr 2 - Elektroniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 17
Część nr 3 - Mechaniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę elektroniczną kolumnową zamiast mechanicznej?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 18
Część nr 3 - Mechaniczna waga lekarska
Czy Zamawiający dopuści wagę z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych? 
Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze w użyciu, gdyż stopki zapobiegają przypadkowemu przesuwaniu wagi.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 19
Część nr 3 - Mechaniczna waga lekarska
Czy Zamawiający dopuści wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego ponieważ mamy możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 20
Część nr 3 - Mechaniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wymiarach platformy antypoślizgowej: 
310(szer.) x 70(wys.) x 360(gł.) mm?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 21
Część nr 3 - Mechaniczna waga lekarska
Czy Zamawiający wymaga, aby wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 22
Część nr 12 - Oftalmoskop
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otoskop zbudowany w oparciu o technologię LED-RING, światło jest generowane przez 6 źródeł światła LED znajdujących się na krawędzi części wziernikowej główki optycznej. Dzięki czemu nie obserwujemy zjawiska straty światła.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ 

Pytanie nr 23
Część nr 12 - Oftalmoskop
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otoskop LED, gdzie w zestawie jest opakowanie (tuba) 
20 wzierników jednorazowych: 10 szt. - 2,5 mm, 10 szt - 4,0 mm?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 24
Część nr 19 – Długopisowa latarka diagnostyczna
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na latarkę ze źródłem światła w postaci 1 diody LED zasilajej dwoma bateriami?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 25
Część nr 19 – Długopisowa latarka diagnostyczna
Rozwiązanie tożsame z wymaganym. Zastosowanie nazwy diody utrudnia uczciwą konkurencję i wskazuje na konkretny produkt.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 26
Część nr 4 - Medyczna miarka do pomiaru obwodu ciała
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na miarkę medyczną do pomiarów część ciała: ramiona, uda, łydki, klatkę piersiową, biodra - w zakresie pomiaru 152 cm, skala pomiaru w calach oraz centymetrach. Posiada przycisk cofania oraz funkcję blokowania. Bez wskaźnika WHR?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ 

Pytanie nr 27
Część nr 13 –  Otoskop
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Oftalmoskop niemieckiej firmy z oświetleniem w postaci żarówki standardowej/ksenonowo-halogenowej zapewniająca jasne i równomierne oświetlenie?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ 

Pytanie nr 28
Część nr 13 –  Otoskop
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Oftalmoskop niemieckiej firmy z oświetleniem w postaci żarówki standardowej/ksenonowo-halogenowej zapewniająca jasne i równomierne oświetlenie?
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Pytanie nr 29
Do SIWZ
Uprzejmie proszę o udzielenie informacji, czy Państwo rozpatrują oferty wariantowe, dotyczące tego przetargu?
Odpowiedź:
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział II, pkt. 6, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Pytanie nr 30
Część nr 1 - Plecak ratowniczy z wyposażeniem
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności plecak ratowniczy o pojemności ok. 81l – rzeczywista pojemność, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody 

Pytanie nr 31
Część nr 1 - Plecak ratowniczy z wyposażeniem
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na  wydłużenie  terminu  dostawy do  14  dni od daty podpisania  umowy?
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 32
Część nr 11 – Pulsoksymetr
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr wyprodukowany w 2015 r., fabrycznie nowy, nie powystawowy, nieużywany, z gwarancją min. 24 mies.
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody 

Pytanie nr 33
Część nr 11 – Pulsoksymetr
Pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z wskaźnikiem dźwiękowym alarmów tętna, SpO2 oraz regulowanym zakresem alarmów.
Odpowiedź:
Wg. SIWZ

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie, tj.: do dnia 16.10.2018 r. Składanie ofert do godziny 10:00, otwarcie ofert godzina 10:30. Miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45- 040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3.

Uwzględniając treść zdania poprzedzającego:
1. zmianie ulega treść:
1.1. SIWZ w: pkt. 16.3., pkt. 17.1.1., pkt. 17.2.1.
1.2. Ogłoszenia o zamówieniu, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w sekcji: IV.6.2)
1.3. Projektu umowy w: §5 ust. 7.

Zmodyfikowana treść SIWZ, opis przedmiotu Zamówienia (załączniki nr 1A, 1B, 1C, 1E, 1F, 1G, 1H, 1I, 1J, 1K, 1L, 1Ł, 1M, 1N, 1O, 1S, 1T, 1U do SIWZ), projekt umowy oraz ogłoszenie o sprostowaniu znajdują się w załączeniu.

Zgodnie z pkt. 12.6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ - w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi lub informacji Zamawiającego, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych


mgr Emil Krzesaj
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Odpowiedzi udzielił Z-ca Kanclerza Marcin Miga.
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